

# מ'חיר ההפלה



## אישה תובעת מבן זוגה לשעבר עשרות אלפי שקלים בתמורה להפלת תינוקם ■ הגבר מסרב לשלם וטוען שנפל קרבן לסחטנות לא חוקית

מאת מאיר סויסה

זה סיפור מוזר וידוע: מערכת יחסים בין גבר לאישה מתגלגלת למיטה, והדרך להיריון לא מתוכנן הופכת לקצרה במיוחד. במקרים רבים זה נגמר בהפלה, אבל בדרך יש גם מי שמנסים לעשות קצת. בית המשפט לענייני משפחה בממלכת אשכנז דיון בקי רוב בחוקיותו של "הסכם הפלה", שבמסגרתו חויב גבר לשלם לבת זוגו לשעבר עשרות אלפי שקלים.

במוקד הפרשה שתוכרע בבית המשפט עומד זוג צעירים ממרכז הארץ שהכירו דרך האינטרנט. בשנות ה-20 המאוחרות לחייהם, החלו לצאת ולקיים יחסי מין. בשלב מסוים הרתה הבחורה לגבר, ואחר כך אף קבעו בני הזוג תאריך לחתונתם. אולם עשרה ימים לפני היום הגדול החליטה האישה לבטל את הנישואים בעקבות מריבה עם ארוסה.

השאלה הגדולה היתה כמובן מה עושים עם העובר שנשאה הבתורה ברחמה. שני הצדדים פתחו במשא ומתן על גודל ההיריון שכבר נכנס לתורשו החמישי. לטענת הגבר, האישה פנתה לרב ידוע וביקשה שיעזור לה להגיע לעסקה, שבמסגרתה תבצע הפלה ותקבל מאבי הילד סכום של 150 אלף שקל.

בני הזוג נפגשו בתיווכו של הרב, שהבהיר לגבר כי גידול הילד יעלה לו יותר ממיליון שקל. תחת הדישם שמדובר במגשר ניטרלי ובתוספת לחצים כבדים שהופעלו עליו ועל בני משפחתו, הסכים הבחור לשלם 90 אלף שקל תמורת ההפלה. הוא חתם על מסמך מחייב ואף הפקיד המתאהב בנקאית בדיו הנאמנות של הרב.

לאחר שהתברר כי בכל מקרה תכננה האישה לוותר על הילד ואפילו קבעה תור להפלה. הבחור הגועס מיהר לשגר מכתב לרב, ובו ביקש להתנער מתוכן ההסכם. בתגובה לתפנית הלא-צפויה הגישה הבחורה תביעה לבית המשפט לענייני משפחה בכפר-סבא. היא דורשת לקבל מהגבר סכום של 200 אלף שקל בגין ביצוע ההפלה, פיצוי על הפרת "הסכם ההפלה", והוצאת נוספות שנגרמו לה.

בסביבתו של הגבר לא מתכוונים לוותר. "ביצוע הפלה תמורת כסף הוא דבר לא-חוקי ולא-מסורי על פי כל קנה מידה", אומרת עורכת דינו אלינור לייבוניץ, "בריוק כשם שמכירת ילדים והעברתם לאימוץ באופן פרטי תמורת כסף אסורות בחוק הישראלי". לרב, צריך לזכור שאישה ודה היא האחריות הבלעדית לגור פה. "מה היה קורה אילו היא התחרטה לאתר חתימת ההסכם וחזרה בה מניכונותה לערוך הפלה. האם או היה ניתן לאכוף עליה לבצע את ההפלה תמורת התשלום? ברור שהתשובה לכך היא שלילית".

אלא שמגרכתה של האישה עולה סיפור שונה במקצת. לרב, לא רק שהגנת בע הודיע לה בפתאומיות על ביטול חתונתם, אלא אף דרש ממנה להפיל את התינוק. היא מאשרת כי פנתה לרב, אך אומרת שהסכום אשר עליו הוסכם בתמורה לביצוע ההפלה עמד על 75 אלף שקלים.

"הנתבע נאחז בטענות מופרכות. הוא אדם שמכיל ובוגר, משמש כראש צוות בחברה טכנולוגית מתקדמת ומשתכר סכומים גבוהים", נכתב בכתב התביעה. עורך דינה של האישה טוען כי מרשתו פעלה בהתאם לסעיפי החוזה, ולכן יש לחייב גם את הגבר לעשות אותו הדבר.

בשני הצדדים ממתנינים קעת להכרעתו של בית המשפט. "עד היום נסגרו הסכימי הפלה מתחת לשולחן", מבהירה עורכת הדין לייבוניץ. "עורכי דיני ומגשרים העדיפו לשמור על פרופיל נמוך, ולא להביא את ההסכמים האלה בפני בית משפט, מחשש שהם לא יקבלו תקיפות משפטיות. עסקה כזאת מנוגדת לכללי המוסר

"עד היום נסגרו הסכמי הפלה מתחת לשולחן".  
לאחזקת עוון פשר לחררה